©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 22ã&./..:2gLiyGR, DE .5 DE NoVgH 6P.o DE .g)rf''

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 76972/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 01 de Novembro de 2018, ANTONIO REIS

DE SÁ JUNIOR, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe B, nível l

MASIS n' 209125, SIAPE n' 1987065, para exercer a função de Coordenador de

Graduação em Medicina - CGM/CTS/Alia, para um mandato de l ano e 5 meses e 4

dias.

Art. 2' Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

UBALDO (É: BALTHAZAR

U.FSC - GR
?ubiicaü no E)ÓU n" '213
Em $eçâo2. Püg..:Z2.

m ( /í( / !2:e(7